

Žádost o informace

Obecní úřad Pašovice	
Došlo	29 -04- 2015
Č.j.	Počet listů, příloh

Obec Pašovice
č.p. 100
68756 Pašovice

Frydek-Místek 24.4.2015

Dobrý den.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?
2. V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1:
 - 2.1. Sdělení informace o názvu jeho dodavatele.
 - 2.2. Sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen.
 - 2.3. Sdělení informace o celkové částce, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování).
 - 2.4. Sdělení informace do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému.

Informace nám ve smyslu §14 odst. 2 zákona o svobodném přístupu k informacím, prosím, poskytněte v elektronické formě a zašlete na uvedenou elektronickou adresu pro doručování nebo do datové schránky. Pro odpověď s poskytnutou informací a minimalizací administrativní zátěže je možné využít přiložený formulář.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem

Identifikační údaje žadatele:

[redacted]
[redacted]
[redacted]

Elektronická adresa pro doručování: [redacted]
[redacted]

Odpovědní formulář

na žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Žadatel o informace:

[REDACTED]

Poskytovatel informace:

Obec Pašovice, č.p. 100, 68756 Pašovice

Na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 29.4.2015 sdělujeme:

Žádost o informace žadatele č.:

1. Jaký právní informační systém (počítačový systém či program pro práci s aktuálními přehledy textů zákonů, právních předpisů) užíváte (název, označení, verze)?

Odpověď s informací:

1. licence přístupu do archivu Sbirky předpisů ČR na adrese www.sbirka.cz

V případě užívání právního informačního systému dle žádosti o informaci č. 1 budou další části vyplněny.

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.1. sdělení názvu jeho dodavatele

Odpověď s informací:

- 2.1. TORI SOFT spol. s r.o., Ježkova 3, Praha 3

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.2. sdělení informace pro kolik uživatelů (poskytnutých licencí) je určen

Odpověď s informací:

- 2.2. 1 licence

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.3. sdělení celkové částky, která je vynaložena na roční užívání tohoto systému z veřejných prostředků (bez nákladů na provozování)

Odpověď s informací:

- 2.3. 3.448,50

Žádost o informace žadatele č.:

- 2.4. sdělení, do kdy je uzavřena smlouva na využívání tohoto systému; v případě že není uzavřena smlouva, sdělení do kdy je uhrazeno využívání tohoto systému

Odpověď s informací:

- 2.4. 30.11.2015

V Pašovicích
Dne 29.4.2015
Vypracoval Vlastimil Řezníček, starosta obce
Kontakt ou@pasovice.cz

Vlastimil
Řezníček

Digitálně podepsal Vlastimil
Řezníček
DN: o=CZ, ou=OBEC PASOVICE DC
005423261, ou=CzechPOINT,
ou=31, cn=Vlastimil Řezníček,
serialNumber=1461174,
title=Starosta obce
Datum: 2015.04.29 12:43:56
+0200

odstátní 29.4.2015

to: 274 734 148

